

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>414</b>	<b>nabídkový</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy ZS Tehov</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>414</b>	<b>Stavební úpravy ZS Tehov</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Staver s.r.o		Zakázkové číslo	414
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	584 211	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 315 071	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	68 040	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 967 322	Zařízení staveniště	45 248
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 967 322	Ostatní náklady neuvedené	59 020
ZRN+ost.náklady+HZS		2 071 590	Ostatní náklady celkem	104 268

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %		2 071 590 Kč
DPH	20,0 %		414 318 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>2 485 908 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	414 Stavební úpravy ZŠ Tehov	Rozpočet :	414
Objekt :	01 Stavební úpravy ZŠ Tehov	nabídkový	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	82 148	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	324 511	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	5 469	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	41 207	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 360	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	19 578	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 963	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 943	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	87 515	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	15 500	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	50 000	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	82 010	0	0	0
763 Dřevostavby	0	118 046	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	32 502	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	203 784	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	560 808	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	37 856	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	27 911	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	44 813	0	0	0
783 Nátěry	0	42 829	0	0	0
784 Malby	0	11 497	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	68 040	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	83 031	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>584 211</b>	<b>1 315 071</b>	<b>0</b>	<b>68 040</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 899 282	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 899 282	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 899 282	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 899 282	0
Zařízení staveniště	0	2,3	1 967 322	45 248
Provoz investora	0	0,0	1 967 322	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	1 967 322	0
Rezerva rozpočtu	0	3,0	1 967 322	59 020
<b>CELKEM VRN</b>				<b>104 268</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	414 Stavební úpravy ZŠ Tehov	Rozpočet: 414
Objekt :	01 Stavební úpravy ZŠ Tehov	nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	171,14	480,00	82 148,40
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>82 148,40</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
2	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu B 20 (C 16/20)	m3	14,60	2 620,00	38 259,66
3	411354256R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	194,71	450,00	87 618,24
4	413941125RT2	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a výš včetně dodávky profilu I č. 24	t	7,03	25 834,00	181 641,44
5	430320030RAB	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20 bednění, výztuž 120 kg/m3	m3	1,56	10 890,00	16 991,67
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>324 511,20</b>
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
6	612421637R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	23,99	228,00	5 469,26
<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>5 469,26</b>
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
7	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20)	m3	8,69	2 930,00	25 472,83
8	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 5,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,61	25 960,00	15 734,36
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>41 207,19</b>
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						
9	642942111V05	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 20 cm-ozn.D1	kus	2,00	1 180,00	2 360,00
<b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>						<b>2 360,00</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	217,85	38,00	8 278,27
11	938 53-0001	Očištění stropních trámů	kmpl.	1,00	11 300,00	11 300,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>19 578,27</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
12	962032631R00	Bourání zdíva komínového z cihel na MVC	m3	6,28	555,00	3 484,01
13	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	13,50	116,00	1 566,00
14	965081113R00	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2	m2	197,03	20,66	4 070,71
15	965082923R00	Odstanění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	19,70	195,00	3 842,16
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>12 962,89</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	71,90	180,00	12 942,59
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>12 942,59</b>
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						
17	713111121V14	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - vč. dodávky tep. izolace tl.160+80 mm	m2	269,22	226,00	60 843,72
18	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	194,71	19,80	3 855,20
19	713191100V01	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie -parozábrana	m2	194,71	22,00	4 283,56
20	713191100V02	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie - parozábrana	m2	171,14	22,00	3 765,14
21	283-75145	Deska lehčená polyuretanová 140 tl.50mm	m2	198,60	57,50	11 419,57
22	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 231,90	1,50	3 347,85
<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>						<b>87 515,04</b>
<b>Díl: 720 Zdravotechnická instalace</b>						
23	720 00-0001	Zdravotní technika, včetně zednických připomocí	kmpl.	1,00	15 500,00	15 500,00
<b>Celkem za 720 Zdravotechnická instalace</b>						<b>15 500,00</b>
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>						
24	730 00-0001	Vytápění včetně zednických připomocí	kmpl.	1,00	50 000,00	50 000,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	414 Stavební úpravy ZŠ Tehov	Rozpočet: 414
Objekt :	01 Stavební úpravy ZŠ Tehov	nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>50 000,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
25	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	7,40	32,80	242,72
26	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	2,50	38,96	97,40
27	762331814R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	54,43	45,54	2 478,74
28	762332120V03	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 8/16	m	37,20	166,30	6 186,36
29	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 posunutí sloupku 160/160	m	2,50	354,00	885,00
30	762332130V01	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 16/16	m	4,40	354,00	1 557,60
31	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	289,59	138,00	39 963,42
32	762342204RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	289,59	39,10	11 322,97
33	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	289,59	33,00	9 556,47
34	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,46	529,00	1 828,07
35	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	200,63	33,00	6 620,91
36	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	634,97	2,00	1 269,94
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>82 009,60</b>
<b>Díl:</b>	<b>763</b>	<b>Dřevostavby</b>				
37	763113115R00	Příčky sádkokartonové W115 2x12	m2	134,22	730,00	97 977,32
38	763182411U00	SDK opláštění střešního okna	m	80,92	200,00	16 184,00
39	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1 942,36	2,00	3 884,72
<b>Celkem za</b>		<b>763 Dřevostavby</b>				<b>118 046,03</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
40	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	63,40	282,00	17 878,80
41	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm	kus	4,00	185,00	740,00
42	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	3,54	57,50	203,79
43	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	63,40	57,50	3 645,50
44	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	4,00	57,50	230,00
45	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	34,40	57,50	1 978,00
46	764554404R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 150 mm	m	34,40	202,00	6 948,80
47	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	438,58	2,00	877,16
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>32 502,05</b>
<b>Díl:</b>	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				
48	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	289,59	92,00	26 642,28
49	765799310RL3	Montáž fólie na krokve přibitím podstřešní difúzní fólie	m2	289,59	62,00	17 954,58
50	765330032RA0	Zastřešení betonovou taškovou krytinou červenou včetně hřebenu a nároží Elegant KM Beta	m2	289,59	545,60	158 000,30
51	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	395,58	3,00	1 186,74
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>203 783,90</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
52	766211500R00	Montáž madel dubového schodišťového	m	9,40	120,00	1 128,00
53	766231113U00	Mtž sklápěcí půdní schody ozn.O3	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
54	766624041R00	Montáž střešního výjezu rozměr 46/61 cm ozn.O2	kus	1,00	780,00	780,00
55	766660001U00	Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň ozn.D1	kus	2,00	50,00	100,00
56	766620054RA0	Okno střešní 78 x 160 cm ozn.O1	kus	17,00	12 258,00	208 386,00
57	611-91425	Madla dubová s ocelovými úchytkami - ozn. Z2	m	9,40	420,00	3 948,00
58	612-50000	Schody sťahovací 120x70 cm ozn.O3	kus	2,00	19 890,00	39 780,00
59	61140600	Výlez střešní pro neobývaná podkrovní 460*610 mm-ozn-O2	kus	1,00	3 100,00	3 100,00
60	61161832	Dveře vnitřní hladké plně dýha 1kř. 80x197 ozn.D1	kus	2,00	3 500,00	7 000,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	414 Stavební úpravy ZŠ Tehov	Rozpočet: 414
Objekt :	01 Stavební úpravy ZŠ Tehov	nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
61	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	465,62	7,00	3 259,35
62		3 dílná okna plastová	kus	14	9 295,00	130 130,00
63		Klika standard	kus	28	125,00	3 500,00
34		3 dílná okna plastová	kus	5	8 994,00	44 970,00
65		Klika standard	kus	10	125,00	1 250,00
66		3 dílná okna plastová	kus	4	6 920,00	27 680,00
67		Klika standard	kus	8	125,00	1 000,00
68		dveře prosklené, interiérové (bezpečnostní sklo)	kus	1	9 604,00	9 604,00
69		klika standart	kus	1	1 200,00	1 200,00
70		dveřní samozavírač	kus	1	2 500,00	2 500,00
71		demontáž	kus	163	58,60	9 551,80
72		montáž	kus	163	169,00	27 547,00
73		zednické práce	kus	163	150,00	24 450,00
74		likvidace	kus	163	42,60	6 943,80
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>560 807,95</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
75	767161140R00	Montáž ocelového zábradlí	m	2,00	5,00	10,00
76	767995107R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 500 kg	kg	318,46	5,00	1 592,32
77	553-95100	Dodávka ocelového zábradlí s dubovým madlem včetně povrchové úpravy	m	2,00	3 100,00	6 200,00
78	55300002.A	Konstrukce ocelová středně těžká dodávka konstrukce ocelového rámu	kg	318,46	92,00	29 298,69
79	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	377,64	2,00	755,27
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>37 856,28</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
80	771271106R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do MC,20x10 cm	m2	8,91	640,00	5 703,36
81	771471014R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,H 10 cm	m	15,83	68,00	1 076,44
82	771471034R00	Obklad soklíků keram.stupňov.do MC H 10 cm	m	6,25	76,00	475,23
83	771571107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC	m2	24,09	320,00	7 708,80
84	597-00001	Dodávka keramické dlažby+soklík+schody	m2	38,73	320,00	12 393,86
85	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	276,55	2,00	553,09
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>27 910,77</b>
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					
86	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík PVC páska	m2	117,93	380,00	44 813,40
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>44 813,40</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
87	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	9,26	56,00	518,55
88	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	9,26	89,00	824,12
89	783782303R00	Nátěr tesařských konstrukcí	m2	648,22	64,00	41 486,00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>42 828,67</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					
90	784452212R00	Malba sádrokartonových stěn	m2	308,51	34,00	10 489,34
91	784452271RT2	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,6 m	m2	23,99	42,00	1 007,50
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>11 496,84</b>
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					
82	210 00-0001	Protol o měření umělého osvětlení	kmpl.	1,00	3 500,00	3 500,00
93	210 00-0002	Elektroinstalace včetně zednických připomocí	kmpl.	1,00	64 540,00	64 540,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>68 040,00</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
94	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	73,91	168,00	12 417,24
95	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	73,91	19,10	1 411,72
96	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	73,91	222,00	16 408,49

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>414 Stavební úpravy ZŠ Tehov</b>	Rozpočet: 414
Objekt :	<b>01 Stavební úpravy ZŠ Tehov</b>	nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
97	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 404,33	8,20	11 515,51
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	73,91	164,00	12 121,59
99	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	591,30	16,31	9 644,06
100	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	73,91	264,00	19 512,80
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>83 031,42</b>